
 
PROVINCE DE QUÉBEC 
CIRCONSCRIPTION DE BROME-MISSISQUOI 
VILLE DE BROMONT 

 

SÉANCE SPÉCIALE DU 14 OCTOBRE  2003 À 20 HEURES 

 
ORDRE DU JOUR 

 

 

 1. 
 
1.1 
 
 

ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR 
 
ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLÉE 
SPÉCIALE DU CONSEIL MUNICIPAL DU 14 OCTOBRE 2003 
 
 

 2. 
 
2.1 
 
 

ADOPTION DU PROCÈS VERBAL 
 
ADOPTION DU PROCÈS-VERBAL DE L'ASSEMBLÉE DU 
CONSEIL MUNICIPAL TENUE LE 6 OCTOBRE 2003 
 
 

 3. 
 
3.1 
 
 

ADMINISTRATION GÉNÉRALE 
 
ADOPTION DU PROCÈS-VERBAL DE L’ASSEMBLÉE DES 
MEMBRES DU COMITÉ CONSULTATIF D’URBANISME 
TENUE LE 8 OCTOBRE 2003 
 
 

 4. 
 
 

AFFAIRES DES MEMBRES DU CONSEIL 
 
 

 5. 
 
 
 

AVIS DE MOTION, DISPENSE DE LECTURE ET PROJET DE 
RÈGLEMENT 
 
 

 6. 
 
 

RÈGLEMENTS 
 
 

 7. 
 
7.1 
 
7.2 
 
7.2.1 
 
 
 

AFFAIRES COURANTES 
 
TRÉSORERIE 
 
TRAVAUX PUBLICS 
 
ADJUDICATION DU CONTRAT DE RÉFECTION DE LA RUE 
D’ADAMSVILLE, PHASE II ET DU CHEMIN HUNTINGTON, 
SUITE À UNE OUVERTURE DE SOUMISSIONS PUBLIQUES 
 



7.2.2 
 
 
 
 
7.3 
 
7.4 
 
7.5 
 
7.6 
 
7.7 
 

ACQUISITION DE DROITS DE SUPERFICIE ET DE 
SERVITUDES RELATIVEMENT À DES INFRASTRUCTURES 
MUNICIPALES 
 
 
URBANISME 
 
ASSAINISSEMENT DES EAUX 
 
LOISIRS, CULTURE ET VIE COMMUNAUTAIRE 
 
SÉCURITÉ PUBLIQUE 
 
DIRECTION GÉNÉRALE ET GREFFE 
 
 

 8. 
 
 
9. 
 
9.1 
 
 
9.2 
 

DIVERS 
 
 
AFFAIRES DU PERSONNEL 
 
EMBAUCHE D’UN HOMME D’ENTRETIEN AU CENTRE 
SPORTIF ET CULTUREL DE BROMONT 
 
EMBAUCHE DE MADAME CHRISTIANE GENDREAU À 
TITRE DE COMPTABLE JUNIOR 
 
 

 10. 
 
 

CORRESPONDANCE ET DÉPÔT DE DOCUMENTS 
 
 

 11. 
 
 
12. 
 
 

PÉRIODE DE QUESTIONS 
 
 
LEVÉE DE LA SÉANCE  
 
 

LE GREFFIER 

 
 

PIERRE SIMONEAU, O.M.A. 
 

 

 


